

Verksamhetsberättelse för Högländets Samfällighetsförening Ga21, Org nr 717 908-3782

Styrelse

Ordförande: Ulf Hjellum
Kassör: Stefan Gustavsson
Sekreterare: Lars-Erik Falk
Suppleant: Karin Kubulenso

Revisor

Revisor: Kent Andersson
Suppleant: Per Bladin

Valberedning

Valberedning: Sten Ljunggren och Kent Berg

Samfälligheten

Samfälligheten består av 50 st bebyggda (eller under uppförande) tomter och totalt 55 andelstal 1. Totalt 86 st obebyggda tomter och totalt 87 med andelstal 0,1.

Årsstämma

Årsstämma hölls den 16 april 2011 i Aktivitetshuset, Lofsdalen med 5 medlemmar närvarande.

Styrelsemöten

Tre stycken protokollförda styrelsemöten har hållits sedan förra årsstämman.

Förvaltning

Samfälligheten har beviljats det statliga stödet för fortlöpande underhåll från Trafikverket. Som vi redogjorde för på förra årsmötet blir detta stöd väldigt litet, pga regelverket. Samfällighet beviljas stöd för den längsta sammanhängande vägsträcka. Ej för det den totala vägsträckan i samfälligheten. För vår del innebär det sträckan från infarten till Högländet till Harrvägens slut. När etapp fyra är klar kommer vi att gå in med en förnyad ansökan.

Ny förnämlig skyltning av vägar har skett. Detta kan vi inte ta åt oss äran för. Men bra blev det.

Vi har upphandlat snöröjning inför säsongen 2011/12. Uppdraget gick till Noen i Lofsdalen. Två st sandlådor har satts ut på strategiska platser. Enligt Noen har dessa bara använts till det vad dom var avsedda för, alltså dom allmänna vägarna och ej privata upparter. Detta innebär att vi behåller dessa i framtiden. Vi lät också käppa vägarna innan snön kom, vilket underlättat plogning och hållit våra vägar bredare. Vi kan konstatera att Noen skött sitt åtagande bra. Inga klagomål beträffande väghållning har inkommit till styrelsen.

Ny?? sopcontainer har ställts upp istället för den gamla trasiga, efter flera påstötningar. Den "nya" är i varje fall hel. Men jösses så full!!!

Medlemsavgifter

Under 2011 har medlemsavgifterna kommit in från samtliga medlemmar utom en. Det har i ett par fall varit svårt och tagit tid att få in avgifterna. Här kan vi i styrelsen bara vädja att ni betalar i tid och anger fakturanummer med betalningen. Fakturanumret är Ert tomtnummer. Äger ni fler tomter så är det en av dessa tomter.

Information

Hemsidan www.lofsdalenhoglandet.se är det dåliga samvetet. Den kommer att bli aktivare.

Pärmen nere hos turistbyrån, med årsmötesprotokoll är försvunnen. Vi kommer i och med denna stämma att ställa dit en ny pärm. Med årets protokoll och tidigare protokoll. Observera att denna pärm ej får avlägsnas från turistbyråns lokaler. Sen är ju målsättningen att hemsidan ska bli ett bra forum för information.

Mvh // Styrelsen i Högländets Samfällighetsförening